2025年 12月 23日

お客様各位

株式会社クリエイト・レストランツ

「デザート王国」等にて発売予定の「福袋！ハッピーチケット」の

引き換え可能店舗のお知らせ

平素よりクリエイト・レストランツの店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当社は、2025 年冬に「デザート王国」などでご利用いただける「福袋！ハッピーチケット」を発売いたしま

す。

「福袋！ハッピーチケット」は、ご購入いただいた店舗と下記の店舗でのみ引き換えが可能でございますの

で、ご確認の上、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

また、販売開始日は店舗によって異なりますので、直接店舗までお問い合わせください。

※「福袋！ハッピーチケット」は、株主様ご優待券ではご購入いただけませんので、予めご了承ください。

チケットの使用期限は、2026年 4月30日(木)までとなっております。

引き換え可能商品が店舗により異なる場合がございますので、「福袋！ハッピーチケット」購入時、または引

き換え時に、ご利用店舗のスタッフにご確認いただきますようお願い申し上げます。

記

ブランド名 店舗名（商業施設）

デザート王国 イオンモール旭川西/イオンモール札幌発寒

イオンモール天童/フードバザーエスパル郡山

SMARK伊勢崎/イオンモール高崎/けやきウォーク前橋

イオンモールいわき小名浜/イオンモール水戸内原/イオンモールつくば

コクーンシティさいたま新都心/カインズホーム浦和美園

カインズホーム千葉ニュータウン/イオンモール日の出/ニトリモール相模原

イオンモール甲府昭和/イオンモール浜松志都呂/イオンモール常滑

イオンモール木曽川/エアポートウォーク名古屋/モレラ岐阜

ニトリモール枚方/イオンモール神戸北/ニトリモール東大阪

イオンモール草津/イオンモール姫路大津/ゆめタウン広島

イオンモール綾川/イオンモール福津/イオンモール沖縄ライカム

D's Sweet Marche イオンモール成田/イオンモール高の原/ゆめタウン廿日市

CREPERIE CAFE Sucre イオンモール津南/サンエー浦添西海岸パルコシティ

Dessert Parade イオンモール東員

 以上